[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1856/2021
Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Solicito cópia de inteiro teor do Projeto aprovado pela Prefeitura Nº 5769/2021(Sec. Planejamento).

2) A Prefeitura através de seu órgão fiscalizador fez vistoria no local após aprovação do projeto?

3) A Associação dos Moradores Recanto dos Pássaros fez uma denuncia formal a Prefeitura, quais as providencias tomadas pela Municipalidade? Existe irregularidades na obra que esta sendo construída?

4) A Prefeitura respondeu a Associação de bairros os questionamentos feitos  ? se não, qual motivo?

Justificativa:

O Vereador foi questionado por moradores da região

	Valinhos, 25 de outubro  de 2021.

Eder Linio Garcia(Edinho Garcia)
			                  Vereador – PTB